РЕСПУБЛИКА ЦАЕАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНАВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя
Собрания представителей муниципального образования Ардонский

район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Ардонский район РСО-
Алания, на основании письменного заявления Илаева М.Е. о сложении им
полномочий заместителя председателя Собрания представителей
муниципального образования Ардонский район, Собрание представителей
муниципального образования Ардонский район решает:

1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя Собрания
представителей муниципального образования Ардонский район Илаева Марата
Ериковича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

В. Марзаев

г. Ардон
17 апреля 2023 года
№18/3

Председателю
Собрания представителей

муниципального образования
Ардонский район

Марзаеву В.Б.

От заместителя председателя
Собрания представителей

муниципального образования
Ардонский район

Илаева М.Е.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу освободить меня от должности заместителя председателя
Собрания представителей муниципального образования Ардонский район
седьмого созыва по собственному желанию.

« 'j V  » О Ч 2023 Илаев М.Е.